

ประมาณราคา ค่างานจัดทำพร้อมติดตั้งป้ายถนน/ซอย

ปร.4

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น ปีงบประมาณ 2563

โครงการ : ค่างานจัดทำพร้อมติดตั้งป้ายถนน/ซอย

สถานที่ : หมู่ที่ 1, 2, 9, 12 ตำบลบ้านฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

ชนิดงาน : ค่างานจัดทำพร้อมติดตั้งป้ายถนน/ซอย ในเขตเทศบาลตำบลบ้านฝาง จำนวน 46 ชุด ตามแบบเทศบาลกำหนด

ประมาณราคาวันที่ : 9 มิถุนายน 2563

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานติดตั้งป้ายถนน/ซอย	46	1						
1	ท่อเหล็กกล่อ 3"X3" หนา 2.0 มม.	92.00	เมตร	161	14,812	-	-	14,812.00	
2	ท่อเหล็กกล่อ 1"X1" หนา 1.2 มม.	46.00	เส้น	116	5,336	-	-	5,336.00	
3	แผ่นเหล็ก Plate Ø 3" หนา 6 มม.	46.00	ชุด	60	2,760	-	-	2,760.00	
4	แผ่นเหล็ก Plate Ø 6" หนา 10 มม.	46.00	ชุด	100	4,600	-	-	4,600.00	
5	เหล็กแบน 1/2" หนา 2.0 มม.	46.00	เส้น	60	2,760	-	-	2,760.00	
6	พุกเหล็ก ขนาด 3/8 "	184.00	ชุด	40	7,360	-	-	7,360.00	
7	แผ่นอลูมิเนียม 4 มม. 0.25X0.70 เมตร	92.00	แผ่น	21	1,932	-	-	1,932.00	
8	คอนกรีตผสมเสร็จ	0.410	ลบ.ม.	1,962	804	306	125.46	929.88	
9	ท่อซีเมนต์ใยหิน Ø 6"	46.00	เมตร	75	3,450	-	-	3,450.00	
10	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	7.00	กระป๋อง	609	4,263	-	-	4,263.00	
11	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร	7.00	กระป๋อง	224	1,568	-	-	1,568.00	
12	ค่าแรงประกอบเหล็กเหล็ก	1,007.40	กก.	-	-	10	10,074.00	10,074.00	
13	ค่าแรงคัดโค้งเหล็ก	552.00	เมตร	-	-	80	44,160.00	44,160.00	
14	ค่าแรงทาสีเหล็ก (สองรอบ)	110.40	ตร.ม.	-	-	38	4,195.20	4,195.20	
15	สติ๊กเกอร์พื้นป้าย และตัวหนังสือ สี	46.00	ชุด	450	20,700	200	9,200.00	29,900.00	
	สะท้อนแสง 2 ด้าน								
16	ค่าแรงติดตั้งป้ายถนน/ซอย	46	ชุด	-	-	300	13,800.00	13,800.00	
ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								151,900.08	
Factor 1.3074								198,594.16	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเพียง (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)								198,000.00	

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายพัชระ วรธิพรหมมา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง